
Dimarts, 19 d'agost de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Terrassa

ANUNCI

Informo que en data 17 de juliol de 2014, aquesta Alcaldia-Presidència a dictat Decret número 6529 que literalment diu:

L’article 20 de la Llei Orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de dades de caràcter personal, preveu que la 
creació, modificació i supressió de fitxers de les administracions públiques només podran fer-se per mitjà de disposició 
general publicada al Butlletí Oficial de l’Estat o diari oficial corresponent.

L’article 3 de la Llei 32/2010, de l’1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades estableix que la Corporació 
Local queda sotmesa sota l’àmbit competencial de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades en matèria de Protecció 
de Dades.

I d’acord amb els termes previstos en la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de Bases de Règim Local, i en el seu cas,  
en la legislació autonòmica.

Aquesta Alcaldia-Presidència, en ús de les facultats que té legalment conferides.

DECRETA

Primer.- Suprimir, de conformitat amb el que preveu l’article 20 de la Llei Orgànica 15/1999, de Protecció de Dades de 
Caràcter Personal, els fitxers municipals següents:

"USUARIS SERVEIS IMCET", amb el codi d’inscripció 2030870539
"NASCUTS PER LLEGIR", amb el codi d’inscripció 2090790113
"ORGANS DIRECTORS IMCET", amb el codi d’inscripció 2030870536
"GESTIÓ PERSONAL IMCET", amb el codi d’inscripció 2030870535
"CORRESPONDENCIA IMCET", amb el codi d’inscripció 2030900181
"REGISTRE IMCET" amb el codi d’inscripció 2030900181
"COMPTABILITAT IMCET", amb el codi d’inscripció 2030870556
"PERSONAL COL·LEGIS", amb el codi d’inscripció 203090164
"GESTIÓ PERSONAL PAME", amb el codi d’inscripció 203090159
"CORRESPONDENCIA PAME", amb codi d’inscripció 2030900159
"ORGANS DIRECTORS PAME", amb codi d’inscripció 2030900162
"SELECCIÓ DE PERSONAL", amb codi d’inscripció 2030900049
"TAULA DE NOVES MIGRACIONS", amb codi d’inscripció 203090081

Tots ells inscrits a la Agencia Española de Proteccion de datos i  publicats en el  Butlletí  Oficial  de la Província de  
Barcelona, de data 15 d’agost de 2002, sent el motiu de la supressió la reorganització dels fitxers segons informació 
continguda.

Segon.- Que es procedeixi a la publicació del present Decret al Butlletí Oficial de la Província i, posteriorment, a la  
preceptiva remissió a la Autoritat Catalana de Protecció de Dades de per tal que es formalitzi la corresponent supressió 
establerta en la present disposició general, en el Registre General de fitxers.

Terrassa, 4 d’agost de 2014
L’alcalde accidental, Manel Pérez Díaz

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

40
21

82
8


		2014-08-18T13:17:58+0200
	


18/08/2014
13:17:58




